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Yunan Dışişleri Bakanı'ndan 
Papandreu'nun sözlerine destek 

Yunan Dışişleri Bakanı Dimitris Drutsas, Başbakan Yorgo Papandreu’nun 
Erzurum’a giderek "sakınmadan, güvenle" konuştuğunu ifade ederken, 
"Benim için ulusal konular, kutsal konulardır. Popülizm yapılmaması 
gereken ciddi konulardır ve PR kaygıları veya siyasi parti taktikleri, bize 
rehberlik edemez. Siyasi partilerin reaksiyonlarına bakıldığında tüm 
Yunan halkı, Türkiye’de zor bir izleyici grubunun önünde Yunan 
pozisyonları ve Yunan çıkarlarını gurur ve güven ile savunan ve ilerleten 
bir Yunan Başbakanını gördü" dedi. 
 
Dimitris Drutsas, Skai tv kanalıyla ile yaptığı mülakatta Başbakan Yorgo 
Papandreu’nun tepki yaratan Erzurum konuşmasından Kıbrıs ve Türklere 
vize meselesine kadar birçok konuya değindi. Geçmişte yaşanan ciddi 
sorunların nedeniyle Türkiye ile sorunların açık ve samimi bir biçimde ele 
alınabilmesi için gerekli güven ilişkisini oluşturmanın kolay olmadığını 
belirten Drutsas, "Şimdi tesis etmekte olduğumuz budur. Zaman alacak. 
Çaba gerektirecek. Unutmayınız ki bu çaba, bir yıl kadar önce mevcut 
hükümet tarafından başlatıldı" değerlendirmesini yaptı. 
 
Papandreu’nun Erzurum konuşmasına tam destek vererek 
Papandreu’nun Erzurum’da "sözünü sakınmadan, güvenle" konuştuğu 
ifade eden Drutsas, şunları söyledi: "Benim için ulusal konular, kutsal 
konulardır. Popülizm yapılmaması gereken ciddi konulardır ve PR 
kaygıları veya siyasi parti taktikleri, bize rehberlik edemez. Siyasi 
partilerin reaksiyonlarına bakıldığında tüm Yunan halkı, Türkiye’de, zor bir 
izleyici grubunun önünde Yunan pozisyonları ve Yunan çıkarlarını gurur 
ve güven ile savunan ve ilerleten bir Yunan Başbakanını gördü." - 

"TÜRKLERE VİZE KALDIRILMASINA KARŞI DEĞİLİZ"- 

Türkiye ziyareti sırasında eşlik ettiği, Yorgo Papandreu’nun Erzurum’da 
yaptığı görüşmelerin başlıca konularından birinin yasa dışı göç 
oluşturduğunu anlatan Drutsas, "Ve bu konuda yakın bir Yunan-Türk 
işbirliğine ilişkin anlaşmaya vardık, çünkü bu sadece Yunanistan’ı 
ilgilendiren bir mesele değildir" şeklinde konuştu. 
 
Yunanistan’ın yasa dışı göçü önlemek amacıyla Türkiye sınırına çekmek 
istediği set ile ilgili olarak Drutsas, bunun Türkiye veya Türk halkına karşı 
bir önlem olmadığını açık bir biçimde dile getirdiklerini belirterek "Türkiye 
ve Türk Başbakanı’nın, Yunanistan ile yakın işbirliğinin Türkiye’nin 
çıkarına olduğunu anladığını" da söyledi. 
 
Yunan Dışişleri Bakanı Drutsas, Türkiye’nin, AB’yi ziyaret eden 
vatandaşlarına uygulanan vizenin kaldırılmasını istediğini belirterek "Açık 
söyleyeyim: Türklere vize zorunluluğunun kaldırılması konusunda 
Yunanistan’ın bir problemi yok" ifadesini kullandı. Buna karşın Drutsas, 
vizenin kaldırılabilmesi için Türkiye’nin sınırlarını daha iyi kontrol etmesi 
gerektiğini de savundu. 
 
"İSTİKŞAFİ GÖRÜŞMELERİ SÜRESİZ DEVAM EDEMEZ"  

Dimitris Drutsas, Ege’deki petrol rezervlerinin Türkiye ile ortaklaşa 
işletilmesi konusunda görüşmelerin yapılmadığını da vurguladığı mülakat 
sırasında iki ülke arasında başta Ege anlaşmazlıkları olmak üzere 2002 
yılından bu yana sürdürülmekte olan istikşafi temaslara ilişkin "İstikşafi 
görüşmeler süreci, elbette ki, zaman bakımından ucu açık olamaz. Bir 
zaman ufuğu olmalı ve bunu görürsek eğer, bir sonuca ulaşabiliriz. 
Yunanistan, uluslar arası mahkemeye, yani Lahey Uluslararası Adalet 
Divanı’na girmemizi öneriyor" sözlerini kullandı. 
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Yunan Dışişleri Bakanlığı sitesinde yer verilen mülakat sırasında Kıbrıs’a 
ilişkin olarak "Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ve Yunanistan açısından yarın 
bir çözüm sağlayabilirsek iyi olur" da diyen Drutsas, kendileri ve uluslar 
arası toplum için çözümün çerçevesinin belli olduğunu savunarak 
çözümün BM kararlarını ve AB müktesebatına saygıyı temel alması 
gerektiğini söyledi. 
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